ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

Số:        /UBND
V/v góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện

Chương trình hành động số 72-CTr/TU

ngày 29/12/2023 của Tỉnh ủy về “thực

hiện Kết luận số 64-KL/TW ngày

18/10/2023 của Hội nghị lần thứ tám

Ban chấp hành Trung ương Đảng về

“kinh tế - xã hội năm 2023- 2024” trên

địa bàn tỉnh” của BTV Huyện ủy.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đa Quyn, ngày 24 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Đức Trọng.

Thực hiện Công văn số 33/TCKH ngày 19/01/2024 của phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện Đức Trọng v/v đề nghị góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện Chương trình hành

động số 72-CTr/TU ngày 29/12/2023 của Tỉnh ủy về “thực hiện Kết luận số 64-

KL/TW ngày 18/10/2023 của Hội nghị lần thứ tám Ban chấp hành Trung ương Đảng

về “kinh tế - xã hội năm 2023- 2024” trên địa bàn tỉnh” của BTV Huyện ủy.

Qua ngiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 72-

CTr/TU ngày 29/12/2023 của Tỉnh ủy về “thực hiện Kết luận số 64-KL/TW ngày

18/10/2023 của Hội nghị lần thứ tám Ban chấp hành Trung ương Đảng về “kinh tế -

xã hội năm 2023-2024” trên địa bàn tỉnh trên địa bàn huyện, UBND xã Đa Quyn

thống nhất về bố cục trình bày và các nội dung đã nêu trong dự thảo Kế hoạch, không

có ý kiến góp ý, bổ sung thêm.

Trên đây là ý kiến của UBND xã Đa Quyn về góp ý dự thảo kế hoạch thực

hiện Chương trình hành động số 72-CTr/TU ngày 29/12/2023 của Tỉnh ủy về “thực

hiện Kết luận số 64-KL/TW ngày 18/10/2023 của Hội nghị lần thứ tám Ban chấp

hành Trung ương Đảng về “kinh tế - xã hội năm 2023- 2024” trên địa bàn tỉnh” của

BTV Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND xã.

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Oanh

		2024-01-24T09:13:48+0700

		2024-01-24T09:13:48+0700